
# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5

1  10 w 50m Hindernis
Michel, Leni (08)

Küps
Fischer, Anna (08)

Hirschaid
Bayer, Emma (08)

Marktredwitz
Limpert, Lea (08)

Marktredwitz
Röhner, Leni (08)

Hirschaid

2  10 w 50m Hindernis
Mesch, Theresa (09)

Küps
Bekisch, Katharina (09)

Marktredwitz
Rödel, Hanna (08)

Helmbrechts
Stingl, Samira (08)

Kronach
Kaufmann, Annika (08)

Küps

3  10 m 50m Hindernis  
Gaus, Kirill (09)

Marktredwitz
Nützel, Robert (10)

Bayreuth
Theiß, Jan (08)

Marktredwitz  

4  10 m 50m Hindernis
Schneider, Lucius (08)

Bayreuth
Gärtner, Nils (09)

Kronach
Swjagin, Daniel (08)

Marktredwitz
Frank, Christoph (09)

Hof
Feller, Lars (10)

Hof

5  10 m 50m Hindernis
Sommerer, David (08)

Bayreuth
Bayer, Nevio (09)

Kronach
Schopf, Jakob (08)

Küps
Wegner, Kilian (08)

Kronach
Büttner, Lukas (08)

Küps

6  11/12 w 50m Hindernis  
Opel, Leonie (06)

Münchberg
Schieb, Svenja (07)

Hof
Hait, Eveline (06)

Marktredwitz  

7  11/12 w 50m Hindernis  
Dahinten, Romina (07)

Helmbrechts
Schmidt, Jana (06)

Münchberg
Wirth, Lena (07)

Helmbrechts  

8  11/12 w 50m Hindernis
Mitschke, Marie (07)

Hof
Gaus, Anastasia (06)

Marktredwitz
Ringlein, Hannah (06)

Münchberg
Scheurecker, Karen (06)

Bayreuth
Hering, Cheyenne (07)

Kronach

9  11/12 w 50m Hindernis
Hübschmann, Hanna (07)

Hirschaid
Schirmer, Lia (07)

Bayreuth
Hönig, Lena (07)

Kronach
Vogl, Nora (06)

Bayreuth
Obaz, Zeysan (07)

Kronach

10  11/12 m 50m Hindernis
Schmidt, Kilian (07)

Hirschaid
Ströhlein, Tom-Jack (07)

Kronach
Werner, Julian (07)

Bayreuth
Eidelloth, Karl (07)

Kronach
Spörl, Philip (07)

Hof

11  11/12 m 50m Hindernis
Korolev, Daniel (06)

Marktredwitz
Ackermann, Lysander (06)

Kronach
Lauer, Tom (06)

Marktredwitz
Hoos, Johannes (07)

Bayreuth
Müller, Tobias (06)

Marktredwitz

12  13/14 w 100m Hindernis  
Müller, Marlena (04)

Bayreuth
Wagner, Janice (05)

Hof
Beck, Linda (04)

Hirschaid
Punzelt, Laetitia (05)

Kronach
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13  13/14 w 100m Hindernis
Limpert, Lara (04)

Marktredwitz
Wagner, Larissa (04)

Hof
Müller, Anna-Marie (04)

Marktredwitz
Kunze, Jule (04)

Hof
Lilova, Karolina (04)

Marktredwitz

14  13/14 w 100m Hindernis
Schneider, Annika (04)

Kronach
Hummel, Laura (04)

Kronach
Wrobel, Josephine (05)

Küps
Ament, Anna (04)

Küps
Schopf, Helen (05)

Küps

15  13/14 m 100m Hindernis  
Schwarz, Tom (05)

Hof
Kettel, Paul (05)

Bayreuth
Spörl, David (05)

Hof  

16  13/14 m 100m Hindernis
Blasch, Jannick (04)

Bayreuth
Daum, Jakob (05)

Kronach
Bogner, Michael (04)

Bayreuth
Püttner, Dominik (04)

Hof
Dreßler, Fabian (05)

Marktredwitz

17  13/14 m 100m Hindernis
Büttner, Florian (05)

Küps
Jakob, Yannik (04)

Kronach
Kaufmann, Ben (05)

Küps
Mesch, Konstantin (04)

Küps
Wegner, Linus (05)

Kronach

18  17/18 & Offen w 100m Lifesaver
Dahl, Amelie (03)

Neustadt/Aisch
AK 17/18 w

Umlauft, Johanna (00)
Bayreuth

AK 17/18 w

Fischer, Sophia (01)
Kronach

AK 17/18 w

Renk, Jona (01)
Kronach

AK 17/18 w

Kastner, Melanie (95)
Marktredwitz
AK Offen w

19  17/18 & Offen w 100m Lifesaver
Dressel, Lisa (98)

Kronach
AK Offen w

Kotschenreuter, Lea (01)
Küps

AK 17/18 w

Sommerer, Melina (01)
Marktredwitz
AK 17/18 w

Meier, Ann-Sophie (98)
Marktredwitz
AK Offen w

Reichold, Carina (00)
Marktredwitz
AK 17/18 w

20  17/18 & Offen m 100m Lifesaver  
Thomas, Christopher (96)

Kronach
AK Offen m

Schneider, Bastian (97)
Kronach

AK Offen m

Böhm, Benedikt (01)
Kronach

AK 17/18 m
 

21  17/18 & Offen m 100m Lifesaver  
Heinrich, Tom (95)

Marktredwitz
AK Offen m

Rausch, Markus (99)
Marktredwitz
AK Offen m

Exner, Tobias (93)
Marktredwitz
AK Offen m

Sommerer, Maximilian (95)
Küps

AK Offen m

22  10 w 50m k. Schwimmen
Limpert, Lea (08)

Marktredwitz
Röhner, Leni (08)

Hirschaid
Michel, Leni (08)

Küps
Fischer, Anna (08)

Hirschaid
Bayer, Emma (08)

Marktredwitz

23  10 w 50m k. Schwimmen
Stingl, Samira (08)

Kronach
Kaufmann, Annika (08)

Küps
Mesch, Theresa (09)

Küps
Bekisch, Katharina (09)

Marktredwitz
Rödel, Hanna (08)

Helmbrechts

24  10 m 50m k. Schwimmen  
Gaus, Kirill (09)

Marktredwitz
Theiß, Jan (08)

Marktredwitz
Nützel, Robert (10)

Bayreuth  
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25  10 m 50m k. Schwimmen
Frank, Christoph (09)

Hof
Feller, Lars (10)

Hof
Schneider, Lucius (08)

Bayreuth
Gärtner, Nils (09)

Kronach
Swjagin, Daniel (08)

Marktredwitz

26  10 m 50m k. Schwimmen
Wegner, Kilian (08)

Kronach
Büttner, Lukas (08)

Küps
Sommerer, David (08)

Bayreuth
Bayer, Nevio (09)

Kronach
Schopf, Jakob (08)

Küps

27  11/12 w 50m k. Schwimmen  
Hait, Eveline (06)

Marktredwitz
Opel, Leonie (06)

Münchberg
Schieb, Svenja (07)

Hof  

28  11/12 w 50m k. Schwimmen  
Dahinten, Romina (07)

Helmbrechts
Wirth, Lena (07)

Helmbrechts
Schmidt, Jana (06)

Münchberg  

29  11/12 w 50m k. Schwimmen
Scheurecker, Karen (06)

Bayreuth
Hering, Cheyenne (07)

Kronach
Mitschke, Marie (07)

Hof
Gaus, Anastasia (06)

Marktredwitz
Ringlein, Hannah (06)

Münchberg

30  11/12 w 50m k. Schwimmen
Vogl, Nora (06)

Bayreuth
Obaz, Zeysan (07)

Kronach
Hübschmann, Hanna (07)

Hirschaid
Schirmer, Lia (07)

Bayreuth
Hönig, Lena (07)

Kronach

31  11/12 m 50m k. Schwimmen
Eidelloth, Karl (07)

Kronach
Spörl, Philip (07)

Hof
Schmidt, Kilian (07)

Hirschaid
Ströhlein, Tom-Jack (07)

Kronach
Werner, Julian (07)

Bayreuth

32  11/12 m 50m k. Schwimmen
Hoos, Johannes (07)

Bayreuth
Müller, Tobias (06)

Marktredwitz
Korolev, Daniel (06)

Marktredwitz
Ackermann, Lysander (06)

Kronach
Lauer, Tom (06)

Marktredwitz

33  13/14 w 50m Retten  
Punzelt, Laetitia (05)

Kronach
Müller, Marlena (04)

Bayreuth
Wagner, Janice (05)

Hof
Beck, Linda (04)

Hirschaid

34  13/14 w 50m Retten
Kunze, Jule (04)

Hof
Lilova, Karolina (04)

Marktredwitz
Limpert, Lara (04)

Marktredwitz
Wagner, Larissa (04)

Hof
Müller, Anna-Marie (04)

Marktredwitz

35  13/14 w 50m Retten
Ament, Anna (04)

Küps
Schopf, Helen (05)

Küps
Schneider, Annika (04)

Kronach
Hummel, Laura (04)

Kronach
Wrobel, Josephine (05)

Küps

36  13/14 m 50m Retten  
Kettel, Paul (05)

Bayreuth
Spörl, David (05)

Hof
Schwarz, Tom (05)

Hof  
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37  13/14 m 50m Retten
Püttner, Dominik (04)

Hof
Dreßler, Fabian (05)

Marktredwitz
Blasch, Jannick (04)

Bayreuth
Daum, Jakob (05)

Kronach
Bogner, Michael (04)

Bayreuth

38  13/14 m 50m Retten
Mesch, Konstantin (04)

Küps
Wegner, Linus (05)

Kronach
Büttner, Florian (05)

Küps
Jakob, Yannik (04)

Kronach
Kaufmann, Ben (05)

Küps

39  17/18 & Offen gem. 100m k. Retten  
Thomas, Christopher (96)

Kronach
AK Offen m

Kotschenreuter, Lea (01)
Küps

AK 17/18 w

Graf, Sabrina (97)
Kronach

AK Offen w
 

40  17/18 & Offen m 100m k. Retten
Büttner, Adrian (97)

Kronach
AK Offen m

Schneider, Bastian (97)
Kronach

AK Offen m

Rausch, Markus (99)
Marktredwitz
AK Offen m

Müller, Léon (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

Kavukoglu, Nedimcan (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

41  10 w 50m Flossen
Fischer, Anna (08)

Hirschaid
Bayer, Emma (08)

Marktredwitz
Limpert, Lea (08)

Marktredwitz
Röhner, Leni (08)

Hirschaid
Michel, Leni (08)

Küps

42  10 w 50m Flossen
Bekisch, Katharina (09)

Marktredwitz
Rödel, Hanna (08)

Helmbrechts
Stingl, Samira (08)

Kronach
Kaufmann, Annika (08)

Küps
Mesch, Theresa (09)

Küps

43  10 m 50m Flossen  
Gaus, Kirill (09)

Marktredwitz
Nützel, Robert (10)

Bayreuth
Theiß, Jan (08)

Marktredwitz  

44  10 m 50m Flossen
Gärtner, Nils (09)

Kronach
Swjagin, Daniel (08)

Marktredwitz
Frank, Christoph (09)

Hof
Schneider, Lucius (08)

Bayreuth
Feller, Lars (10)

Hof

45  10 m 50m Flossen
Bayer, Nevio (09)

Kronach
Schopf, Jakob (08)

Küps
Wegner, Kilian (08)

Kronach
Büttner, Lukas (08)

Küps
Sommerer, David (08)

Bayreuth

46  11/12 w 50m Flossen  
Hait, Eveline (06)

Marktredwitz
Schieb, Svenja (07)

Hof
Opel, Leonie (06)

Münchberg  

47  11/12 w 50m Flossen  
Schmidt, Jana (06)

Münchberg
Dahinten, Romina (07)

Helmbrechts
Wirth, Lena (07)

Helmbrechts  

48  11/12 w 50m Flossen
Gaus, Anastasia (06)

Marktredwitz
Ringlein, Hannah (06)

Münchberg
Scheurecker, Karen (06)

Bayreuth
Hering, Cheyenne (07)

Kronach
Mitschke, Marie (07)

Hof
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49  11/12 w 50m Flossen
Schirmer, Lia (07)

Bayreuth
Hönig, Lena (07)

Kronach
Vogl, Nora (06)

Bayreuth
Obaz, Zeysan (07)

Kronach
Hübschmann, Hanna (07)

Hirschaid

50  11/12 m 50m Flossen
Ströhlein, Tom-Jack (07)

Kronach
Werner, Julian (07)

Bayreuth
Eidelloth, Karl (07)

Kronach
Spörl, Philip (07)

Hof
Schmidt, Kilian (07)

Hirschaid

51  11/12 m 50m Flossen
Ackermann, Lysander (06)

Kronach
Lauer, Tom (06)

Marktredwitz
Hoos, Johannes (07)

Bayreuth
Müller, Tobias (06)

Marktredwitz
Korolev, Daniel (06)

Marktredwitz

52  13/14 w 50m Retten m. Fl.  
Beck, Linda (04)

Hirschaid
Punzelt, Laetitia (05)

Kronach
Müller, Marlena (04)

Bayreuth
Wagner, Janice (05)

Hof

53  13/14 w 50m Retten m. Fl.
Wagner, Larissa (04)

Hof
Müller, Anna-Marie (04)

Marktredwitz
Kunze, Jule (04)

Hof
Lilova, Karolina (04)

Marktredwitz
Limpert, Lara (04)

Marktredwitz

54  13/14 w 50m Retten m. Fl.
Hummel, Laura (04)

Kronach
Wrobel, Josephine (05)

Küps
Ament, Anna (04)

Küps
Schopf, Helen (05)

Küps
Schneider, Annika (04)

Kronach

55  13/14 m 50m Retten m. Fl.  
Spörl, David (05)

Hof
Schwarz, Tom (05)

Hof
Kettel, Paul (05)

Bayreuth  

56  13/14 m 50m Retten m. Fl.
Daum, Jakob (05)

Kronach
Bogner, Michael (04)

Bayreuth
Püttner, Dominik (04)

Hof
Dreßler, Fabian (05)

Marktredwitz
Blasch, Jannick (04)

Bayreuth

57  13/14 m 50m Retten m. Fl.
Jakob, Yannik (04)

Kronach
Kaufmann, Ben (05)

Küps
Mesch, Konstantin (04)

Küps
Wegner, Linus (05)

Kronach
Büttner, Florian (05)

Küps

58  17/18 & Offen w 200m SLS
Reichold, Carina (00)

Marktredwitz
AK 17/18 w

Sommerer, Melina (01)
Marktredwitz
AK 17/18 w

Meier, Ann-Sophie (98)
Marktredwitz
AK Offen w

Kastner, Melanie (95)
Marktredwitz
AK Offen w

Kotschenreuter, Lea (01)
Küps

AK 17/18 w

59  17/18 & Offen gem. 200m SLS
Heinrich, Tom (95)

Marktredwitz
AK Offen m

Exner, Tobias (93)
Marktredwitz
AK Offen m

Sommerer, Maximilian (95)
Küps

AK Offen m

Renk, Jona (01)
Kronach

AK 17/18 w

Fischer, Sophia (01)
Kronach

AK 17/18 w

60  15/16 w 100m Hindernis
Weiß, Merle (03)

Bayreuth
Reichold, Lisa (03)

Marktredwitz
Seyrich, Anna (03)

Kronach
Jakob, Luisa (02)

Kronach
Hofmann, Sarah (02)

Kronach
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61  15/16 gem. 100m Hindernis
Wolfrum, Tom (03 m)

Helmbrechts
Gold, Nico (03 m)

Marktredwitz
Heinritz, Oliver (03 m)

Münchberg
Kunze, Hannah (02 w)

Hof
Rau, Louisa (02 w)

Hof

62  15/16 m 100m Hindernis
Müller, Vincent (03)

Marktredwitz
Lages, Leon (03)

Helmbrechts
Graf, Christian (02)

Kronach
Kopp, Felix (03)

Kronach
Martin, Bastian (03)

Kronach

63  17/18 & Offen w 200m Hindernis
Reichold, Carina (00)

Marktredwitz
AK 17/18 w

Kastner, Melanie (95)
Marktredwitz
AK Offen w

Meier, Ann-Sophie (98)
Marktredwitz
AK Offen w

Dressel, Lisa (98)
Kronach

AK Offen w

Graf, Sabrina (97)
Kronach

AK Offen w

64  17/18 & Offen gem. 200m Hindernis
Petri, Robert (00)

Bayreuth
AK 17/18 m

Kotschenreuter, Lea (01)
Küps

AK 17/18 w

Umlauft, Johanna (00)
Bayreuth

AK 17/18 w

Dahl, Amelie (03)
Neustadt/Aisch

AK 17/18 w
 

65  17/18 & Offen m 200m Hindernis
Kavukoglu, Nedimcan (01)

Bayreuth
AK 17/18 m

Büttner, Adrian (97)
Kronach

AK Offen m

Rausch, Markus (99)
Marktredwitz
AK Offen m

Thomas, Christopher (96)
Kronach

AK Offen m

Müller, Léon (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

66  Gemischt 100m Hindernis
Schmidt, Philipp (92)

Bayreuth
AK 25 m

Saemann, Andrea (85)
Bayreuth
AK 30 w

Neubert, Susann (84)
Marktredwitz

AK 30 w

Peter, Lisa (92)
Helmbrechts

AK 25 w

Völkel, Lisa (91)
Bayreuth
AK 25 w

67  Gemischt m 100m Hindernis
Esser, Christian (87)

Kronach
AK 30 m

Przybylla, Christian (86)
Marktredwitz

AK 30 m

Schäfer, Mark (88)
Bayreuth
AK 30 m

Fischer, Uli (78)
Neustadt/Aisch

AK 40 m

Bär, Michael (81)
Kronach
AK 35 m

68  Gemischt 100m Hindernis
Jakob, Silvia (76)

Kronach
AK 40 w

Grüdl, Gabriele (77)
Kronach
AK 40 w

Dressel, Karin (73)
Kronach
AK 45 w

Gloeck, Oliver (72)
Helmbrechts

AK 45 m

Jakob, Frank (69)
Kronach
AK 45 m

69  Gemischt 100m Hindernis
Tautz, Rainer (66)

Kronach
AK 50 m

Roßner, Gerd (66)
Münchberg

AK 50 m

Fießinger, Richard (67)
Marktredwitz

AK 50 m

Agten, Beate (65)
Kronach
AK 50 w

Engerisser, Sandra (61)
Kronach
AK 55 w

70  Gemischt 50m Freistil    
Neubauer, Barbara (55)

Kronach
AK 60 w

Bär, Richard (46)
Kronach
AK 70 m

 

71  15/16 w 50m Retten
Jakob, Luisa (02)

Kronach
Hofmann, Sarah (02)

Kronach
Weiß, Merle (03)

Bayreuth
Reichold, Lisa (03)

Marktredwitz
Seyrich, Anna (03)

Kronach

72  15/16 gem. 50m Retten
Gold, Nico (03 m)

Marktredwitz
Heinritz, Oliver (03 m)

Münchberg
Wolfrum, Tom (03 m)

Helmbrechts
Rau, Louisa (02 w)

Hof
Kunze, Hannah (02 w)

Hof
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# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5
72  15/16 gem. 50m Retten Marktredwitz Münchberg Helmbrechts Hof Hof

73  15/16 m 50m Retten
Kopp, Felix (03)

Kronach
Martin, Bastian (03)

Kronach
Müller, Vincent (03)

Marktredwitz
Lages, Leon (03)

Helmbrechts
Graf, Christian (02)

Kronach

74  17/18 & Offen w 50m Retten  
Fischer, Sophia (01)

Kronach
AK 17/18 w

Umlauft, Johanna (00)
Bayreuth

AK 17/18 w

Graf, Sabrina (97)
Kronach

AK Offen w

Dahl, Amelie (03)
Neustadt/Aisch

AK 17/18 w

75  17/18 & Offen w 50m Retten
Kotschenreuter, Lea (01)

Küps
AK 17/18 w

Renk, Jona (01)
Kronach

AK 17/18 w

Meier, Ann-Sophie (98)
Marktredwitz
AK Offen w

Sommerer, Melina (01)
Marktredwitz
AK 17/18 w

Dressel, Lisa (98)
Kronach

AK Offen w

76  17/18 & Offen m 50m Retten
Thomas, Christopher (96)

Kronach
AK Offen m

Kavukoglu, Nedimcan (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

Petri, Robert (00)
Bayreuth

AK 17/18 m

Heinrich, Tom (95)
Marktredwitz
AK Offen m

Schneider, Bastian (97)
Kronach

AK Offen m

77  17/18 & Offen m 50m Retten
Büttner, Adrian (97)

Kronach
AK Offen m

Müller, Léon (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

Exner, Tobias (93)
Marktredwitz
AK Offen m

Sommerer, Maximilian (95)
Küps

AK Offen m

Böhm, Benedikt (01)
Kronach

AK 17/18 m

78  Gemischt 50m Retten
Peter, Lisa (92)

Helmbrechts
AK 25 w

Völkel, Lisa (91)
Bayreuth
AK 25 w

Neubert, Susann (84)
Marktredwitz

AK 30 w

Saemann, Andrea (85)
Bayreuth
AK 30 w

Schmidt, Philipp (92)
Bayreuth
AK 25 m

79  Gemischt m 50m Retten
Bär, Michael (81)

Kronach
AK 35 m

Fischer, Uli (78)
Neustadt/Aisch

AK 40 m

Esser, Christian (87)
Kronach
AK 30 m

Schäfer, Mark (88)
Bayreuth
AK 30 m

Przybylla, Christian (86)
Marktredwitz

AK 30 m

80  Gemischt 50m Retten
Dressel, Karin (73)

Kronach
AK 45 w

Grüdl, Gabriele (77)
Kronach
AK 40 w

Jakob, Silvia (76)
Kronach
AK 40 w

Jakob, Frank (69)
Kronach
AK 45 m

Gloeck, Oliver (72)
Helmbrechts

AK 45 m

81  Gemischt 50m Retten
Roßner, Gerd (66)

Münchberg
AK 50 m

Fießinger, Richard (67)
Marktredwitz

AK 50 m

Tautz, Rainer (66)
Kronach
AK 50 m

Agten, Beate (65)
Kronach
AK 50 w

Engerisser, Sandra (61)
Kronach
AK 55 w

82  Gemischt 50m k. Schwimmen    
Bär, Richard (46)

Kronach
AK 70 m

Neubauer, Barbara (55)
Kronach
AK 60 w

 

83  15/16 w 100m Retten m. Fl.
Reichold, Lisa (03)

Marktredwitz
Seyrich, Anna (03)

Kronach
Jakob, Luisa (02)

Kronach
Hofmann, Sarah (02)

Kronach
Weiß, Merle (03)

Bayreuth

84  15/16 gem. 100m Retten m. Fl.
Heinritz, Oliver (03 m)

Münchberg
Wolfrum, Tom (03 m)

Helmbrechts
Gold, Nico (03 m)

Marktredwitz
Kunze, Hannah (02 w)

Hof
Rau, Louisa (02 w)

Hof
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85  15/16 m 100m Retten m. Fl.
Lages, Leon (03)

Helmbrechts
Graf, Christian (02)

Kronach
Kopp, Felix (03)

Kronach
Martin, Bastian (03)

Kronach
Müller, Vincent (03)

Marktredwitz

86  17/18 & Offen w 100m Retten m. Fl.
Dahl, Amelie (03)

Neustadt/Aisch
AK 17/18 w

Fischer, Sophia (01)
Kronach

AK 17/18 w

Kastner, Melanie (95)
Marktredwitz
AK Offen w

Graf, Sabrina (97)
Kronach

AK Offen w

Umlauft, Johanna (00)
Bayreuth

AK 17/18 w

87  17/18 & Offen w 100m Retten m. Fl.
Kotschenreuter, Lea (01)

Küps
AK 17/18 w

Reichold, Carina (00)
Marktredwitz
AK 17/18 w

Sommerer, Melina (01)
Marktredwitz
AK 17/18 w

Dressel, Lisa (98)
Kronach

AK Offen w

Renk, Jona (01)
Kronach

AK 17/18 w

88  17/18 & Offen m 100m Retten m. Fl.
Büttner, Adrian (97)

Kronach
AK Offen m

Müller, Léon (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

Schneider, Bastian (97)
Kronach

AK Offen m

Petri, Robert (00)
Bayreuth

AK 17/18 m

Kavukoglu, Nedimcan (01)
Bayreuth

AK 17/18 m

89  17/18 & Offen m 100m Retten m. Fl.
Heinrich, Tom (95)

Marktredwitz
AK Offen m

Exner, Tobias (93)
Marktredwitz
AK Offen m

Rausch, Markus (99)
Marktredwitz
AK Offen m

Böhm, Benedikt (01)
Kronach

AK 17/18 m

Sommerer, Maximilian (95)
Küps

AK Offen m

90  Gemischt 100m Retten m. Fl.
Völkel, Lisa (91)

Bayreuth
AK 25 w

Peter, Lisa (92)
Helmbrechts

AK 25 w

Neubert, Susann (84)
Marktredwitz

AK 30 w

Saemann, Andrea (85)
Bayreuth
AK 30 w

Schmidt, Philipp (92)
Bayreuth
AK 25 m

91  Gemischt m 100m Retten m. Fl.
Esser, Christian (87)

Kronach
AK 30 m

Przybylla, Christian (86)
Marktredwitz

AK 30 m

Schäfer, Mark (88)
Bayreuth
AK 30 m

Bär, Michael (81)
Kronach
AK 35 m

Fischer, Uli (78)
Neustadt/Aisch

AK 40 m

92  Gemischt 100m Retten m. Fl.
Jakob, Frank (69)

Kronach
AK 45 m

Gloeck, Oliver (72)
Helmbrechts

AK 45 m

Dressel, Karin (73)
Kronach
AK 45 w

Grüdl, Gabriele (77)
Kronach
AK 40 w

Jakob, Silvia (76)
Kronach
AK 40 w

93  Gemischt 50m Retten m. Fl.
Fießinger, Richard (67)

Marktredwitz
AK 50 m

Tautz, Rainer (66)
Kronach
AK 50 m

Roßner, Gerd (66)
Münchberg

AK 50 m

Agten, Beate (65)
Kronach
AK 50 w

Engerisser, Sandra (61)
Kronach
AK 55 w

94  Gemischt 25m Schleppen e. P.    
Neubauer, Barbara (55)

Kronach
AK 60 w

Bär, Richard (46)
Kronach
AK 70 m
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